PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная  избирательная  комиссия

Холмского  района

Постановление

	от 27.07.2015

	№ 52/7-2

	г. Холм

О Перечне подлежащих опубликованию сведений о доходах и об имуществе кандидатов, зарегистрированных на должности глав Красноборского и Морховского сельских поселений Холмского района, назначенных на 9 сентября 2018 года

В соответствии с частью 7 статьи 27 областного закона от 21.06.2007  № 121-ОЗ «О выборах Главы муниципального образования в Новгородской области»

Территориальная избирательная комиссия  Холмского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить Перечень подлежащих опубликованию сведений о доходах и об имуществе кандидатов, зарегистрированных на должности глав Красноборского и Морховского сельских поселений Холмского района, назначенных на 9 сентября 2018 года (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на странице «Избирательная комиссия» сайта Администрации Холмского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
Территориальной избирательной комиссии Холмского района
	                                      С.А. Антонова

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии Холмского района
	                                      Е.Г.Лелютина

	Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением Территориальной избирательной комиссии Холмского района от 27.07.2018 № 52/7-3

Перечень подлежащих опубликованию сведений о доходах и об имуществе кандидатов, зарегистрированных на должности глав Красноборского и Морховского сельских поселений Холмского района,

назначенных на 9 сентября 2018 года

1. Источники и общая сумма дохода за 2017 год;

2. Недвижимое имущество (по состоянию на 01.06.2018): земельные участки, дома, квартиры, дачи, гаражи - общая площадь каждого объекта, место нахождения (субъект Российской Федерации);

иное недвижимое имущество: количество помещений, площадь каждого помещения, место нахождения (субъект Российской Федерации);

3. Транспортные средства (по состоянию на 01.06.2018)– количество, вид, марка, модель, год выпуска;

4. Денежные средства, находящиеся на счетах (во вкладах) в банках (по состоянию на 01.06.2018): количество счетов, общая сумма, находящаяся на счетах.

__________________